PrisluSenstvi k hadicim / Water-Fluidy - Ventily, regulatory "kapalin”

ROHOVY POJISTNY VENTIL TUV - IG - Nastavitelny ventil pro
vodu a chladici kapaliny (-10°/+130°C)

Kod produktu: 34380

(1-16 bar)

L W
Gewinde

[y imnan Ansprechdruck®  Abblosleistung
[¥] Gz 1.16bar 31 -27Bmih
13 Gy 1 - 16 bar 53 - 470 mih
14 G1” 1. 16 bar 80 - 713 mih
18 G114 1. 16 bar 102 - %02 m/h
22 Gy 1 - 16 bar 152 - 1347 m¥h
25 G2 1. 16 bar 196 - 1740 m¥h

Material produktu: Cerveny bronz

Material tésnéni: NBR (EPDM)

Pracovni teplota: -10°C az 130°C

Norma vyrobku: TOV**

Pouziti produktu: Uprava tlaku a regulace pratoku

Médium: Voda, neutralni a netoxické kapaliny, glykoly 30%

Tyto ventily byly podrobeny zkousce konstrukéniho vzorku a mohou byt dodany pouze v pevné nastaveném stavu. Kazdy dodany
ventil ma vyrazeno oznaceni certifikace napf. "TUV-SV...-293.10.F.0,36 CE0036 5 bar". Na poptavku dodavame tyto ventily na
100% glykol, kddy maji na konci GL, ceny jsou vSak asi 0 50% vyssi nez tato 30% verze GL.

Varianty zbozi



Objednaci kod
Vnitini zavit
Hmotnost

DN

Provozni tlak
Vykon

Mj

Vase cena bez DPH
Sklad
SVGW-12-10-5
G1/2"

0,21 kg

10 mm

5 bar

3,38 m3/hod

ks

1 512,00 K¢

Lanskroun: OPardubice:

SVGW-34-13-2
G 3/4"

0,28 kg

13 mm

2 bar

3,61 m3/hod

ks

2 016,00 K¢

Lanskroun: OPardubice:

SVGW-34-13-6
G 3/4"

0,28 kg

13 mm

6 bar

6,25 m3/hod

ks

2 016,00 K¢

Lanskroun: OPardubice:

SVGW-10-16-2
G1"

0,46 kg

16 mm

2 bar

5,47 m3/hod

ks

2 920,00 K¢

Lanskroun: OPardubice:

SVGW-10-16-10
G1"

0,47 kg

16 mm

10 bar

12,2 m3/hod

ks

2 920,00 K¢

Lanskroun: OPardubice:

SVGW-114-18-6
G 5/4"

0,7 kg

18 mm

6 bar

11,98 m3/hod

ks

4 725,00 K¢

Lanskroun: OPardubice:

SVGW-114-18-10
G 5/4"

0,7 kg

18 mm

10 bar

15,47 m3/hod

ks

4 725,00 K¢
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